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Det  som  skulle  bli  en  mysig  start  på  julförberedelserna  för  Fredrik
Ljungholm  förvandlades  till  en  mardröm.  När  han  gick  ner  till  sitt
källarförråd hemma i Örebro för att hämta julsaker upptäckte han att
någon brutit  sig in och stulit  hans stormtrooper-dräkt.  En dräkt som
förknippas till  Star Wars.  Fredrik berättade till  Nerikes Allehanda att
dräkten har ett stort affektionsvärde för honom.

Dräkten är en skräddarsydd kopia av stormtroopernas uniformer från Star Wars-
filmerna och den är värderad till  cirka 20 000 kronor. Fredrik beställde den direkt
från experter i England och den var anpassad efter Fredriks kroppsmått. Utöver
dräkten stals även tillbehör som skor och vapen.

I  början  av  november  ifjol  varnade  Fredriks  grannar  för  att  flera  källarförråd  i
området haft inbrott. Fredrik kontrollerade det inte förrän när han behövde hämta
julsakerna i  december.  Då upptäckte han att  hans dräkt,  som han tidigare flyttat
ner från lägenheten, var borta. Han fick panik och letade i varje hörn, men det var
tomt.

Teckenrapport har kontaktat Fredrik och han berättade att han har två förråd i
källaren  och  att  det  i  det  andra  förrådet  fanns  fler  cosplay-dräkter.  Han  blev
förbannad över att det var just stormtrooper-dräkten som blev stulen och inget
från det andra förrådet.

Fredriks passion för Star Wars väcktes redan 1982 när han som sjuåring såg filmen
Stjärnornas  krig  på  tv.  Sedan  dess  har  han  varit  en  dedikerad  samlare  och
cosplayare. Dräkten var som en del av honom och har följt med på många äventyr.
Bland annat under Örebro Pride 2017, där han bar den som medlem i  Nordic
Garrison, en nordisk legion för stormtrooper-entusiaster.

Stölden är polisanmäld och Fredrik har redan fått viss ersättning via försäkringen.
Men han är övertygad om att han inte kommer att återfå dräkten. Trots det har
han lagt ut efterlysningar i olika cosplayforum och på sociala medier. Responsen
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har varit otrolig, säger Fredrik. Medlemmarna i forumen stöttar honom och har
erbjudit sig att hålla utkik efter dräkten på olika köp- och säljsajter.

När Nerikes Allehanda frågar om han funderar på att köpa en ny dräkt svarade han
att det återstår att se men att han i så fall överväger att välja en Darth Vader-dräkt
som kanske kan avskräcka framtida tjuvar.
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